
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

 

П Р И К А З 

 

 29.08.2023                                                                                        № Ш5-13-908/3 

 

г. Сургут 

 

Об организации деятельности 

психолого-педагогического консилиума 

МБОУ СОШ № 5  

в 2023-2024 учебном году 

 

   В соответствии с положением психолого-педагогического консилиума (далее 

ППк) МБОУ СОШ № 5, утвержденным приказом от 14.10.2019 г. № Ш5-13-490/0 

«Об организации деятельности ППк в МБОУ СОШ № 5» и в целях эффективной 

организации деятельности ППк МБОУ СОШ № 5 в 2023-2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума в МБОУ 

СОШ № 5 заместителя директора по УВР Насырову Э.Б. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав ППк на 2023-2024 учебный год (приложение 1). 

2.2. План работы ППк на 2023-2024 учебный год (приложение 2). 

2.3. График заседаний ППк на 2023-2024 учебный год (приложение 3). 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Насырову Э.Б. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
2E8FC2CB921D60BAAEF8341CEAB3BB44 
Владелец: 
 Петкова  Наталья Юрьевна 
Действителен: 22.12.2022 с по 16.03.2024 

  Н.Ю. Петкова 


